

Pachet articole de birou

I.D.: 78477222

Data publicarii	10.02.23	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.028,47 RON - 4.028,47 RON

Descriere: Nr.crt. Denumire produs UM Cantitate Pret fara T.V.A. Valoare fara T.V.A. 1 Prelungitor 6 prize 3m cu intr si sistem de fixare BUC 3 57.27 171.81 2 Rezerva flipchart 20 coli matematica 58.5 x 81 cm Bi-Silque BUC 2 37.61 75.22 3 Rezerva flipchart 40 coli alba 58.5 x 81 cm Bi-Silque BUC 2 46.13 92.26 4 Flipchart mobil magnetic, 70x100 cm, Bi-Silque BUC 2 867.05 1,734.10 5 Folie laminare A3 80microni 100/set SET 1 153.26 153.26 6 Folie laminare A4 80microni 100/set SET 2 77.79 155.58 7 Masina de laminat A4 Dahle 70204 Buc 1 312 312 8 Masina de laminat A3 Dahle 70203 Buc 1 480.19 480.19 9 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Negru BUC 5 4.24 21.2 10 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Rosu BUC 5 4.24 21.2 11 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Verde BUC 5 4.24 21.2 12 Marker permanent varf rotund 1-3mm Schneider 130 Albastru BUC 5 4.24 21.2 13 Marker whiteboard +flipchart 290 4/set Schneider SET 2 25.07 50.14 14 Pix cu gel 0.7mm Forster Albastru BUC 20 1.27 25.4 15 Pix cu gel 0.7mm Forster Rosu BUC 20 1.27 25.4 16 Pix cu gel 0.7mm Forster Verde BUC 20 1.27 25.4 17 Pix cu gel 0.7mm Forster Negru BUC 20 1.27 25.4 18 Carioca Bi-Color 12/set Buc 4 19.73 78.92 19 Textmarker 4/set Schneider Job SET 4 18.57 74.28 20 Whiteboard magnetic cu rama aluminiu 150 x 100cm Forster BUC 1 464.31 464.31 Total valoare fara T.V.A. = 4,028.47 lei
